

Deloitte.

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerelskab
CVR nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Keim Scandinavia A/S

Guldalderen 6

2640 Hedehusene

CVR-nr. 17890042

Central Business Registration No 17890042

Årsrapport 2019

Annual report 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Navn: Jakob Kristensen

Name

Medlem af Deloitte Touche Tohmatsu Limited

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side Page
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2019 / <i>Income statement for 2019</i>	9
Balance pr. 31.12.2019 / <i>Balance sheet at 31.12.2019</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2019 / <i>Statement of changes in equity for 2019</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	16

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Keim Scandinavia A/S
Guldalderen 6
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 17890042
Hjemsted, Høje Taastrup
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefon: 46564644

Bestyrelse

Roland Jean Claude Perriot, formand
Rüdiger Lugert
Jakob Kristensen

Direktion

Edib Ludvig Medjedovic Hansen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

Keim Scandinavia A/S
Guldalderen 6
2640 Hedehusene

Central Business Registration No: 17890042
Registered in: Høje Taastrup
Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Phone: 46564644

Board of Directors

Roland Jean Claude Perriot, Chairman
Rüdiger Lugert
Jakob Kristensen

Executive Board

Edib Ludvig Medjedovic Hansen, Chief Executive Officer

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af maling og tilsvarende produkter til overfladebehandling af bygninger i Skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 779 t.kr. (2018: 2.120 t.kr.) er tilfredsstillende

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2020. Resultatet forventes på niveau med resultatet for 2019

Udenlandsk filialer

Keim Scandinavia A/S har en filial i Sverige. Filialen er indarbejdet i selskabets årsregnskab.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører, samarbejdspartnere og kunder kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten

Management commentary

Primary activities

The primary activity of the Company is sale of paint and similar products for surface treatment of buildings in Scandinavia.

Development in activities and finances

Profit for the year of DKK 779 thousand (2018: DKK 2,120 thousand) is considered satisfactory

Outlook

The Company expects a profit for 2020 which is at same level than in 2019.

Foreign branches

Keim Scandinavia A/S has a branch in Sweden. The branch has been incorporated into the Company's financial statements.

Events after the balance sheet date

In early 2020, the outbreak of the Coronavirus disease (COVID-19) escalated, and on 11 March 2020, the WHO declared it a worldwide pandemic. The outbreak has led to several precautions that affect the planning and execution of day-to-day operations, and the Company's suppliers, business partners and customers may be affected as well. Their financial impact cannot be determined at this stage.

Other than that, no material events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the annual report.

Resultatopgørelse for 2019

Income statement for 2019

	Note	2019	2018
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	2	14.164.742	14.105.667
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	3	(12.811.481)	(11.295.906)
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>	4	(278.398)	(196.433)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		1.074.863	2.613.328
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		235.640	837.897
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		(291.057)	(716.951)
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		1.019.446	2.734.274
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	5	(240.760)	(614.253)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		778.686	2.120.021
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret <i>Ordinary dividend for the financial year</i>		0	2.120.022
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		778.686	0
		778.686	2.120.022

Balance pr. 31.12.2019*Balance sheet at 31.12.2019*

	Note <i>Notes</i>	2019 DKK	2018 DKK
Erhvervede licenser <i>Acquired licences</i>		8.728	26.296
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		8.728	26.296
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		547.363	364.343
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		300.857	105.575
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>		848.220	469.918
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		275.349	275.349
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		275.349	275.349
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		1.132.297	771.563
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		3.681.030	3.503.206
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		3.681.030	3.503.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.369.992	1.509.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	3.247.312
Udskudt skat <i>Deferred tax assets</i>		43.705	70.660
Andre tilgodehavender <i>Other short-term receivables</i>		6.338	3.155
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		1.256.404	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		433.351	391.826
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		4.109.790	5.222.050

Balance pr. 31.12.2019*Balance sheet at 31.12.2019*

Likvide beholdninger <i>Cash</i>	<u>2.570.996</u>	<u>2.186.952</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	<u>10.361.816</u>	<u>10.912.208</u>
Aktiver <i>Assets</i>	<u>11.494.113</u>	<u>11.683.771</u>

Balance pr. 31.12.2019*Balance sheet at 31.12.2019*

	Note	2019	2018
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		2.779.176	2.045.070
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>		0	2.120.022
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>3.279.176</u>	<u>4.665.092</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		889.883	1.189.601
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		4.073.931	2.250.282
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		0	836.748
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.251.123	2.742.048
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>8.214.937</u>	<u>7.018.679</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>8.214.937</u>	<u>7.018.679</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>11.494.113</u>	<u>11.683.771</u>
Begivenheder efter balancedagen <i>Events after the balance sheet date</i>	1		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	6		
Transaktioner med nærtstående parter <i>Transactions with related parties</i>	7		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2019

Statement of changes in equity for 2019

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	Forslag til udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	500.000	2 045 070	2.120 022	4 665 092
Udbetalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	(2.120.022)	(2.120 022)
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	0	(44 580)	0	(44 580)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	778 686	0	778 686
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	500.000	2.779.176	0	3.279.176

Noter

Notes

1. Begivenheder efter balancedagen

1. Events after the balance sheet date

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører, samarbejdspartnere og kunder kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der ellers ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

In early 2020, the outbreak of the Coronavirus disease (COVID-19) escalated, and on 11 March 2020, the WHO declared it a worldwide pandemic. The outbreak has led to several precautions that affect the planning and execution of day-to-day operations, and the Company's suppliers, business partners and customers may be affected as well. Their financial impact cannot be determined at this stage.

Other than that, no material events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the annual report.

2. Bruttofortjeneste

2. Gross profit

Bruttofortjenesten består af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og eksterne omkostninger.

Gross profit comprises revenue, changes in inventories of finished goods and external expenses.

	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
3. Personaleomkostninger		
3. Staff costs		
Gager og lønninger	11.844.796	10.687.103
<i>Wages and salaries</i>		
Andre personaleomkostninger	966.685	608.802
<i>Other staff costs</i>		
	<u>12.811.481</u>	<u>11.295.905</u>
	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
4. Af- og nedskrivninger		
4. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	17.568	17.568
<i>Amortisation of intangible assets</i>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	260.830	178.865
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
	<u>278.398</u>	<u>196.433</u>

Noter

Notes

	2019 DKK	2018 DKK
5. Skat af ordinært resultat		
<i>5. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat	213.803	601.178
<i>Tax on current year taxable income</i>		
Ændring af udskudt skat	26.957	13.075
<i>Change in deferred tax for the year</i>		
	240.760	614.253

6. Eventualforpligtelser

6. Contingent liabilities

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en forpligtelse på 1 503 t kr
The Company has rental and lease commitments of 1 503 thousand

7. Transaktioner med nærtstående parter

7. Transactions with related parties

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
The annual report only discloses transactions with related parties that have not been completed on market terms. No such transactions have been completed during the financial year

8. Koncernforhold

8. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group
 Keimfarben Beteiligungs GmbH, Keimstrasse 16, 86420 Diedorf
